# השבון הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום חמישי, כ"ד בתמוז תש"ף, 16 ביולי 2020

טלפון מס' 1200

## משולחן הוועד

ביום שישי, ה- 17/07 – משרדי הוועד סגורים.

**מועדי איסוף הגזם הבאים: 11/08, 28/7**

## ועדת ביטחון

### סיכום חצי שנתי

פועלה של הוועדה :

#### תפקיד הוועדה נחלק ומשיק לשני חלקים:

- שמירה על התושבים ורכושם, והרתעה מפני כניסת גורמים עויינים לשטח שפרוץ כמעט לגמרי.